
各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2014级预防医学1-3班 98人

周

次
日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 综合技能1 综合技能2 综合技能3

2 02.25-03.01 综合技能1 综合技能2 综合技能3

3 03.04-03.08 综合技能1 综合技能2 综合技能3

4 03.11-03.15 综合技能1 综合技能2 综合技能3

5 03.18-03.22

6 03.25-03.29

7 04.01-04.05 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12

9 04.15-04.19

10 04.22-04.26

11 04.29-05.03 劳动节(05.01)

12 05.06-05.10

13 05.13-05.17

14 05.20-05.24

15 05.27-05.31

16 06.03-06.07 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14

18 06.17-06.21

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室 至诚G535 至诚G535 至诚G535

备注：考试随堂考



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2015级法医学班 28人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 法医病理 法医物证 法医临床 法毒 法医病理 法毒 法医物证 法医临床

2 02.25-03.01 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法毒 法医物证 法医临床

3 03.04-03.08 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法毒 法医物证 法医临床

4 03.11-03.15 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法毒 法医物证 法医临床

5 03.18-03.22 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法毒 法医物证 法医临床

6 03.25-03.29 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法毒 法医物证 法医临床

7 04.01-04.05 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法医临床 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法医临床 法医物证 法医临床

9 04.15-04.19 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法医临床 法医物证 法医临床

10 04.22-04.26 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 法毒 法医病理 △法医物证 △法医临床 法医物证 法医临床

11 04.29-05.03 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 劳动节(05.01) △法医物证 △法医临床 法毒考 法医临床

12 05.06-05.10 法医病理 法医物证 法医临床 △法医病理 △法医临床 法医病理 △法医物证 △法医临床 △法医病理 法医临床

13 05.13-05.17 法医病理 法医物证 △法医病理 △法医临床 法医病理 △法医物证 △法医临床 △法医病理 法医临床

14 05.20-05.24 法医病理 法医物证 △法医病理 △法医临床 法医病理 △法医物证 △法医临床 △法医病理 法医临床

15 05.27-05.31 法医物证 △法医临床 △法医物证 法医临床

16 06.03-06.07 法病考 △法医物证 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 法临考

18 06.17-06.21 物证考

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2015级预防医学专业1-3班 98人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 卫化 流行病 卫生事业 卫化 卫毒 流行病 卫化 口腔

2 02.25-03.01 卫化 流行病 卫生事业 卫化 卫毒 流行病 卫化 口腔

3 03.04-03.08 眼科 △卫化1口2（6-8） 流行病 △卫化2口3（6-8） 卫生事业 △卫化3口1（6-8） 卫毒 流行病 卫化 口腔

4 03.11-03.15 眼科 卫化 流行病 卫生事业 卫化 卫毒 皮肤 流行病 卫化 口腔

5 03.18-03.22 眼科 卫化 流行病 卫生事业 卫化 卫毒 皮肤 流行病 卫化 口腔

6 03.25-03.29 眼科 △卫化1口2（6-8） 流行病 △卫化2口3（6-8） 卫生事业 △卫化3口1（6-8） 卫毒 皮肤 流行病 卫化 口腔

7 04.01-04.05 眼科 △卫化1 流行病 △卫化2 卫生事业 △卫化3 卫毒 皮肤 流行病 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 眼科 卫化 流行病 流病期中考 卫生事业 卫化 卫毒 皮肤 流行病 卫化 口腔考

9 04.15-04.19 眼科 △卫化1 流行病 △卫化2 卫生事业 △卫化3 卫毒 皮肤 流行病 研究分析1 研究分析2

10 04.22-04.26 眼科 △卫化1 流行病 △卫化2 卫生事业 △卫化3 卫毒 皮肤 流行病 研究分析1 研究分析2

11 04.29-05.03 △眼1皮2 △眼2皮3 流行病 △眼3皮1 劳动节(05.01) 卫毒 皮肤 流行病 研究分析1 研究分析2

12 05.06-05.10 △眼1皮2 △眼2皮3 流行病 △眼3皮1 卫生事业 卫化考 卫毒 皮肤 △流行病 研究分析1 研究分析2

13 05.13-05.17 流行病 卫生事业 眼科考 卫毒 皮肤 △流行病 研究分析1 研究分析2

14 05.20-05.24 △毒理1 △毒理2 △毒理3 皮肤考 △流行病 研究分析1 研究分析2

15 05.27-05.31 △毒理1 △毒理2 △毒理3 事业考 △流行病 研究分析1 研究分析2

16 06.03-06.07 △流行病 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 卫毒考

18 06.17-06.21 流行病考

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老
师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学（5+3一体化）专业1-2班 61人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

2 02.25-03.01 △外基 整合案例 核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

3 03.04-03.08 △外基 整合案例 核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

4 03.11-03.15 △外基 整合案例 核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

5 03.18-03.22 △外基 整合案例 △核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

6 03.25-03.29 △外基 整合案例 △核医 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 流病与循证 影像

7 04.01-04.05 △外基 整合案例 中医 医英 卫生学 外基 诊断 康复 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △外基 整合案例 △技能训练 中医 医英 卫生学 外基 诊断 △康复 流病与循证 影像 4.12 核医考

9 04.15-04.19 △外基 整合案例 △技能训练 中医 医英 卫生学 外基 卫生法学 流病与循证 影像

10 04.22-04.26 △外基 整合案例 △技能训练 中医 医英 卫生学 外基 卫生法学 流病与循证 影像

11 04.29-05.03 △外基 △技能训练 中医 劳动节(05.01) 卫生法学 流病与循证 影像 5.3 康复考

12 05.06-05.10 △外基 △技能训练 中医 医英 △卫生学 外基 卫生法学 △流病 影像

13 05.13-05.17 △外基 △影像 △技能训练 中医 医英 △卫生学 外基 卫生法学 △流病 影像

14 05.20-05.24 △外基 △影像 △技能训练 中医 医英 △卫生学 外基 卫生法学 △麻醉2 影像

15 05.27-05.31 △麻醉1 △影像 △技能训练 △中医 医英 △卫生学 外基 流循考 影像 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △中医 医英 △卫生学 外基 卫法考 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英 外基 中医考 影像

18 06.17-06.21 卫生考 医英

19 06.24-06.28 医英考 外基考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学（5+3一体化）专业3-4班 60人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 康复 诊断 外基 医英 中医 卫生学 核医 诊断 影像 流病与循证

2 02.25-03.01 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 核医 △外基 影像 流病与循证

3 03.04-03.08 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 核医 △外基 影像 流病与循证

4 03.11-03.15 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 核医 △外基 影像 流病与循证

5 03.18-03.22 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 △核医 △外基 影像 流病与循证

6 03.25-03.29 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 △核医 △外基 影像 流病与循证

7 04.01-04.05 康复 整合案例 诊断 外基 医英 中医 卫生学 △外基 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △康复 整合案例 △技能训练 外基 医英 中医 卫生学 卫生法学 △外基 影像 流病与循证 4.12 核医考

9 04.15-04.19 卫生法学 整合案例 △技能训练 外基 医英 中医 卫生学 卫生法学 △外基 影像 流病与循证

10 04.22-04.26 卫生法学 整合案例 △技能训练 外基 医英 中医 卫生学 卫生法学 △外基 影像 流病与循证

11 04.29-05.03 卫生法学 △技能训练 外基 劳动节(05.01) 卫生法学 △外基 影像 流病与循证 5.3 康复考

12 05.06-05.10 卫生法学 △技能训练 外基 医英 中医 △卫生学 卫生法学 △外基 影像 △流病

13 05.13-05.17 卫生法学 △影像 △技能训练 外基 医英 中医 △卫生学 卫生法学 △外基 影像 △流病

14 05.20-05.24 卫生法学 △影像 △技能训练 外基 医英 中医 △卫生学 △麻醉3 △外基 影像

15 05.27-05.31 △中医 △影像 △技能训练 外基 医英 中医 △卫生学 流循考 影像 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △中医 △麻醉4 外基 医英 △卫生学 卫法考 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英 中医考 影像

18 06.17-06.21 卫生考 医英

19 06.24-06.28 医英考 外基考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学（5+3一体化）专业5-6班 59人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 外基 核医 康复 医英 诊断 流病与循证 影像 中医 卫生学

2 02.25-03.01 外基 核医 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

3 03.04-03.08 外基 核医 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

4 03.11-03.15 外基 核医 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

5 03.18-03.22 外基 △核医 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

6 03.25-03.29 外基 △核医 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

7 04.01-04.05 外基 整合案例 康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 外基 △技能训练 整合案例 △康复 医英 诊断 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学 4.12 核医考

9 04.15-04.19 外基 △技能训练 整合案例 卫生法学 医英 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

10 04.22-04.26 外基 △技能训练 整合案例 卫生法学 医英 流病与循证 △外基 影像 中医 卫生学

11 04.29-05.03 外基 △技能训练 卫生法学 劳动节(05.01) △外基 影像 中医 卫生学 5.3 康复考

12 05.06-05.10 外基 △技能训练 △卫生学 卫生法学 医英 △流病 △外基 影像 中医

13 05.13-05.17 外基 △技能训练 △卫生学 卫生法学 医英 △影像 △流病 △外基 影像 中医 △影像

14 05.20-05.24 外基 △技能训练 △卫生学 卫生法学 医英 △影像 △外基 影像 中医 △影像

15 05.27-05.31 外基 △技能训练 △卫生学 △中医 医英 △影像 △中医 流循考 影像 中医 △影像 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 外基 △卫生学 △中医 医英 △中医 △麻醉6 卫法考 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 △麻醉5 医英 中医考

18 06.17-06.21 卫生考 医英

19 06.24-06.28 医英考 外基考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学（5+3儿科医学）专业1-2班 60人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 诊断 核医 外基 中医

2 02.25-03.01 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 核医 外基 中医

3 03.04-03.08 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 核医 外基 中医

4 03.11-03.15 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 核医 外基 中医

5 03.18-03.22 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 △核医 外基 中医

6 03.25-03.29 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 △核医 外基 中医

7 04.01-04.05 影像 诊断 流病与循证 卫生学 康复 医英 整合案例 △外基 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 影像 △技能训练 流病与循证 卫生学 △康复 医英 整合案例 △外基 外基 中医 4.12 核医考

9 04.15-04.19 影像 △技能训练 流病与循证 卫生学 卫生法学 医英 整合案例 △外基 外基 中医

10 04.22-04.26 影像 △技能训练 流病与循证 卫生学 卫生法学 医英 整合案例 △外基 外基 中医

11 04.29-05.03 影像 △技能训练 △流病 △卫生学 劳动节(05.01) △外基 外基 中医 5.3 康复考

12 05.06-05.10 影像 △技能训练 △流病 △卫生学 卫生法学 医英 △外基 外基 中医

13 05.13-05.17 影像 △技能训练 △麻醉儿1 △卫生学 卫生法学 医英 △外基 △影像 外基 中医

14 05.20-05.24 影像 △技能训练 △麻醉儿2 △卫生学 卫生法学 医英 △外基 △影像 外基 中医

15 05.27-05.31 影像 △技能训练 △中医 △卫生学 卫生法学 医英 流循考 △影像 外基 中医 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △中医 医英 卫法考 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英 中医考 外基

18 06.17-06.21 卫生考 医英 外基

19 06.24-06.28 医英考 外基考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学1班 30人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 社医健教 医统 卫生学 诊断 医统 医英 外基 影像 核医 诊断

2 02.25-03.01 社医健教 医统 △外基 卫生学 整合案例 医统 医英 外基 影像 核医 诊断

3 03.04-03.08 社医健教 医统 △外基 卫生学 整合案例 医统 医英 外基 影像 核医 诊断

4 03.11-03.15 社医健教 医统 △外基 卫生学 整合案例 医统 医英 外基 影像 核医 诊断

5 03.18-03.22 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 △核医 诊断

6 03.25-03.29 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 △核医 诊断 3.29 医统考

7 04.01-04.05 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 △技能训练 诊断 4.12 核医考

9 04.15-04.19 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 △技能训练

10 04.22-04.26 社医健教 流病与循证 △外基 卫生学 整合案例 医英 外基 影像 △技能训练

11 04.29-05.03 社医健教 流病与循证 △外基 △卫生学 劳动节(05.01) 医英 外基 影像 △技能训练

12 05.06-05.10 社医健教 流病与循证 △外基 △卫生学 医英 外基 影像 △技能训练

13 05.13-05.17 流病与循证 △外基 △卫生学 医英 外基 影像 △技能训练 △影像

14 05.20-05.24 流病与循证 △外基 △卫生学 医英 外基 影像 △技能训练 △影像 5.25 社医考

15 05.27-05.31 △流病 △卫生学 医英 外基 影像 △技能训练 △影像 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △流病 △麻醉 医英 外基 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英

18 06.17-06.21 卫生考

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《医学英语》与16级生统班、16级法医班并班；2.《医学统计学》、《流行病学与循证医学》与16级精神班并班；3.《卫生学》与16级临床14班、儿科1-2班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学2-5班 139人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 医统 外基 诊断 影像 医英 医统 卫生学 核医 社医健教

2 02.25-03.01 医统 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英 医统 卫生学 核医 社医健教

3 03.04-03.08 医统 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英 医统 卫生学 核医 社医健教

4 03.11-03.15 医统 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英 医统 卫生学 核医 社医健教

5 03.18-03.22 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 △核医 社医健教

6 03.25-03.29 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 △核医 社医健教 3.29 医统考

7 04.01-04.05 △外基 外基 诊断 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △外基 外基 △技能训练 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 诊断 社医健教 4.12 核医考

9 04.15-04.19 △外基 外基 △技能训练 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 社医健教

10 04.22-04.26 △外基 外基 △技能训练 整合案例 影像 医英流病与循证 卫生学 社医健教

11 04.29-05.03 △外基 外基 △技能训练 劳动节(05.01) 医英流病与循证△卫生学 社医健教

12 05.06-05.10 △外基 外基 △技能训练 △麻醉2 影像 医英流病与循证△卫生学 社医健教

13 05.13-05.17 △影像1 △外基 外基 △技能训练 △麻醉3 影像 医英流病与循证△卫生学 △影像2 社医健教

14 05.20-05.24 △影像1 △外基 外基 △技能训练 △麻醉4 影像 医英流病与循证△卫生学 △影像2 5.25 社医考

15 05.27-05.31 △影像1 外基 △技能训练 △麻醉5 影像 医英 △流病 △卫生学 △影像2 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 外基 影像 医英 △流病 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英

18 06.17-06.21 卫生考

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《医学英语》分两个教室上



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学6-9班 141人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 核医 医统 诊断 影像 外基 社医健教 诊断 医统 医英 卫生学

2 02.25-03.01 核医 医统 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 医统 医英 卫生学 △外基

3 03.04-03.08 核医 医统 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 医统 医英 卫生学 △外基

4 03.11-03.15 核医 医统 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 医统 医英 卫生学 △外基

5 03.18-03.22 △核医 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 流病与循证 医英 卫生学 △外基

6 03.25-03.29 △核医 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 流病与循证 医英 卫生学 △外基 3.29 医统考

7 04.01-04.05 整合案例 影像 外基 社医健教 诊断 流病与循证 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 整合案例 影像 外基 社医健教 △技能训练流病与循证 医英 卫生学 △外基 4.12 核医考

9 04.15-04.19 整合案例 影像 外基 社医健教 △技能训练流病与循证 医英 卫生学 △外基

10 04.22-04.26 △影像1 整合案例 影像 外基 社医健教 △技能训练流病与循证 医英 卫生学 △外基

11 04.29-05.03 △影像1 △影像2 影像 劳动节(05.01) △技能训练流病与循证 医英 卫生学 △外基

12 05.06-05.10 △麻醉8 △影像1 △麻醉7 影像 外基 社医健教 △技能训练流病与循证 医英 △卫生学 △外基

13 05.13-05.17 △影像2 影像 外基 社医健教 △技能训练流病与循证 医英 △卫生学 △外基

14 05.20-05.24 △麻醉6 △影像2 影像 外基 △技能训练流病与循证 医英 △卫生学 △外基 5.25 社医考

15 05.27-05.31 △麻醉9 影像 外基 △技能训练 △流病 医英 △卫生学 △外基 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 外基 △卫生学 △流病 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 外基 医英

18 06.17-06.21 卫生考 医英

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《医学英语》分两个教室上



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学10-13班 136人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 社医健教 外基 医统 核医 影像 卫生学 医英 诊断 医统

2 02.25-03.01 社医健教 外基 医统 核医 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 △外基 医统

3 03.04-03.08 社医健教 外基 医统 核医 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 △外基 医统

4 03.11-03.15 社医健教 外基 医统 核医 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 △外基 医统

5 03.18-03.22 社医健教 外基 流病与循证 △核医 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 △外基

6 03.25-03.29 社医健教 外基 流病与循证 △核医 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 △外基 3.29 医统考

7 04.01-04.05 社医健教 外基 流病与循证 诊断 影像 整合案例 卫生学 医英 诊断 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 社医健教 外基 流病与循证 影像 整合案例 卫生学 医英 △技能训练 △外基 4.12 核医考

9 04.15-04.19 社医健教 外基 流病与循证 影像 整合案例 卫生学 医英 △技能训练 △外基

10 04.22-04.26 社医健教 外基 流病与循证 影像 整合案例 卫生学 医英 △技能训练 △外基

11 04.29-05.03 社医健教 外基 流病与循证 劳动节(05.01) △卫生学 医英 △技能训练 △外基

12 05.06-05.10 社医健教 外基 流病与循证 影像 △卫生学 医英 △技能训练 △外基

13 05.13-05.17 △麻醉12 外基 流病与循证 △影像1 影像 △影像2 △卫生学 医英 △技能训练 △外基

14 05.20-05.24 外基 流病与循证 △影像1 影像 △影像2 △卫生学 医英 △技能训练 △外基 5.25 社医考

15 05.27-05.31 外基 △流病 △影像1 影像 △影像2 △卫生学 医英 △技能训练 △外基 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △麻醉13 外基 △流病 影像 医英 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 △麻醉10 医英 △麻醉11

18 06.17-06.21 卫生考

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《医学英语》分两个教室上



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦
老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学14班、2016级临床医学儿科1-2班 95人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 医统 卫生学 医统 诊断 影像 医英 社医健教 核医 外基

2 02.25-03.01 医统 整合案例 △外基 卫生学 医统 诊断 影像 医英 社医健教 核医 外基

3 03.04-03.08 医统 整合案例 △外基 卫生学 医统 诊断 影像 医英 社医健教 核医 外基

4 03.11-03.15 医统 整合案例 △外基 卫生学 医统 诊断 影像 医英 社医健教 核医 外基

5 03.18-03.22 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 诊断 影像 医英 社医健教 △核医 外基

6 03.25-03.29 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 诊断 影像 医英 社医健教 △核医 外基 3.29 医统考

7 04.01-04.05 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 诊断 影像 医英 社医健教 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 诊断 影像 医英 社医健教 △技能训练 外基 4.12 核医考

9 04.15-04.19 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 影像 医英 社医健教 △技能训练 外基

10 04.22-04.26 整合案例 △外基 卫生学 流病与循证 影像 医英 社医健教 △技能训练 外基

11 04.29-05.03 △外基 △卫生学 劳动节(05.01) 影像 医英 社医健教 △技能训练 外基

12 05.06-05.10 △外基 △卫生学 流病与循证 影像 医英 社医健教 △技能训练 外基

13 05.13-05.17 △外基 △卫生学 流病与循证 影像 医英 △技能训练 外基

14 05.20-05.24 △外基 △卫生学 流病与循证 影像 医英 △技能训练 外基 5.25 社医考

15 05.27-05.31 △影像 △卫生学 流病与循证 影像 医英 △技能训练 外基 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △影像 △流病 医英 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 △影像 △流病 医英 外基

18 06.17-06.21 卫生考 △麻醉儿2 △麻醉14 △麻醉儿1 外基

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《卫生学》与16级五年制临床1班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师
联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床医学精神班 33人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 诊断 医统 影像 心理 外基 医统 卫生学 神经 医英 康复

2 02.25-03.01 诊断 医统 影像 心理 外基 整合案例 医统 卫生学 神经 医英 康复

3 03.04-03.08 诊断 医统 影像 心理 外基 整合案例 医统 卫生学 神经 医英 康复

4 03.11-03.15 诊断 医统 影像 心理 外基 整合案例 医统 卫生学 神经 医英 康复

5 03.18-03.22 诊断 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △神经 卫生学 神经 医英 康复

6 03.25-03.29 诊断 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △神经 卫生学 神经 医英 康复 3.29 医统考

7 04.01-04.05 诊断 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △神经 卫生学 神经 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 诊断 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △神经 卫生学 神经 医英 康复 △技能训练

9 04.15-04.19 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △外基 卫生学 神经 医英 △康复 △技能训练

10 04.22-04.26 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 整合案例 △外基 卫生学 神经 医英 △技能训练

11 04.29-05.03 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 劳动节(05.01) △卫生学 神经 医英 △技能训练 5.3 康复考

12 05.06-05.10 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 △外基 △卫生学 神经 医英 △技能训练

13 05.13-05.17 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 △影像 △外基 △卫生学 神经 医英 △技能训练

14 05.20-05.24 △心理 流病与循证 影像 心理 外基 △影像 △外基 △卫生学 神经 医英 △技能训练

15 05.27-05.31 △心理 △流病 影像 心理 外基 △影像 △外基 △卫生学 医英 △技能训练 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 △心理 △流病 外基 神经考 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医英 心理考

18 06.17-06.21 卫生考 医英 外基考

19 06.24-06.28 医英考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考

上课教室

备注：1.《医学英语》、《卫生学》与16级眼医班并班；2.《医学统计学》、《流行病学与循证医学》与16级五年制1班并班



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级医学影像学1-2班 65人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉

2 02.25-03.01 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉

3 03.04-03.08 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉

4 03.11-03.15 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉 △皮1放2 △皮2放1

5 03.18-03.22 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉 △耳1神2 △耳2神1

6 03.25-03.29 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉 △皮1放2 △皮2放1

7 04.01-04.05 皮肤 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △技能训练 外基 检查技术 放射 流统 神精 医英 诊断 医心 耳鼻喉 △耳1神2 △耳2神1

9 04.15-04.19 △技能训练 外基 △检查1 放射 流统 医英 △外基 医心 △检查2 △耳1 △耳2 4.19 皮肤考

10 04.22-04.26 △技能训练 外基 △检查1 放射 流统 医英 △外基 神经考 △检查2 耳鼻考

11 04.29-05.03 △技能训练 外基 △检查1 流统 劳动节(05.01) 医心考 △检查2

12 05.06-05.10 △技能训练 外基 △检查1 流统 医英 △外基 放射考 △检查2

13 05.13-05.17 △技能训练 外基 流统 医英 △外基

14 05.20-05.24 △技能训练 外基 流统 医英 △外基

15 05.27-05.31 △技能训练 外基 流统 医英 △外基 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 外基 流统 医英 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 流统 医英

18 06.17-06.21 流统 医英 外基考

19 06.24-06.28 医英考

20 07.01-07.05 流统考

上课教室

备注：1.《医学统计与流行病学》与16级法医班并班



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级眼视光医学班 34人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 眼科学 卫生学 医英 影像 眼科学

2 02.25-03.01 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 △眼科 卫生学 △外基 医英 影像 眼科学

3 03.04-03.08 诊断 流病与循证 △斜弱 社医健教 外基 眼科学 卫生学 △外基 医英 影像 眼科学

4 03.11-03.15 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 △眼科 卫生学 △外基 医英 影像 眼科学

5 03.18-03.22 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 眼科学 卫生学 △外基 医英 影像 眼科学

6 03.25-03.29 诊断 流病与循证 △斜弱 社医健教 外基 △眼科 卫生学 △外基 医英 影像 眼科学

7 04.01-04.05 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 眼科学 卫生学 △外基 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 诊断 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 △眼科 卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

9 04.15-04.19 眼镜学 流病与循证 △斜弱 社医健教 外基 眼科学 卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

10 04.22-04.26 眼镜学 流病与循证 斜弱视 社医健教 外基 △眼科 卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

11 04.29-05.03 眼镜学 △流病 斜弱视 社医健教 劳动节(05.01) △卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

12 05.06-05.10 眼镜学 △流病 △斜弱 社医健教 外基 眼科学 △卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

13 05.13-05.17 眼镜学 △眼镜 斜弱视 △眼科 外基 眼科学 △卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练

14 05.20-05.24 眼镜学 △眼镜 斜弱视 △眼科 外基 眼科学 △卫生学 △外基 医英 影像 △技能训练 5.25 社医考

15 05.27-05.31 眼镜学 △眼镜 斜弱视 △眼科 外基 眼科学 △卫生学 △斜弱 医英 影像 △技能训练 5.31 诊断考

16 06.03-06.07 眼科学 △眼镜 斜弱视 △眼科 外基 眼科学 △影像 △斜弱 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 眼科学 △眼镜 斜弱视 △眼科 外基 眼科学 △影像 △斜弱 医英 影像

18 06.17-06.21 △麻醉 卫生考 斜弱视 △眼科 眼科学 △影像 △斜弱 医英 眼镜考

19 06.24-06.28 医英考 外基考 6.29 流循考

20 07.01-07.05 影像考 斜弱考 7.6 眼科考

上课教室

备注：1.《医学英语》、《卫生学》与16级精神班并班；



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级法医班 32人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 外基 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 刑事诉讼 法毒分析

2 02.25-03.01 外基 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 刑事诉讼 法毒分析

3 03.04-03.08 外基 △法医人类 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 刑事诉讼 法毒分析

4 03.11-03.15 外基 △法医人类 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 △法医精神 刑事诉讼 法毒分析

5 03.18-03.22 外基 △法毒分析 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 刑事诉讼 法毒分析

6 03.25-03.29 外基 △法毒分析 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 △法医精神 刑事诉讼 法毒分析

7 04.01-04.05 外基 △法医人类 法医人类 流统 刑法 伦理 医英 法精 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 外基 △法毒分析 法医人类 流统 刑法 医英 法精 △法医精神 刑事诉讼 法毒分析

9 04.15-04.19 外基 △法毒分析 法医人类 流统 刑法 △外基 医英 法精 伦理考 刑事诉讼 法毒分析

10 04.22-04.26 外基 △法医人类 法医人类 流统 刑法 △外基 医英 法精 △法医精神 刑事诉讼 法毒分析

11 04.29-05.03 外基 △法医人类 法医人类 流统 劳动节(05.01) 医英 法精 刑事诉讼

12 05.06-05.10 外基 PBL 流统 刑法 △外基 医英 法精 △法医精神 刑事诉讼 法毒考

13 05.13-05.17 外基 人类考 PBL 流统 刑法 △外基 医英 法精

14 05.20-05.24 外基 PBL 流统 刑法 △外基 医英 法精 △法医精神 刑事考

15 05.27-05.31 外基 PBL 流统 刑法 △外基 医英 法精

16 06.03-06.07 外基 PBL 流统 刑法 医英 法精 △法医精神 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 PBL 流统 刑法 医英 法精考

18 06.17-06.21 流统 外基考

19 06.24-06.28 医英考 刑法考

20 07.01-07.05 流统考

上课教室

备注：1.《医学英语》与16级生统班、16级五年制临床1班并班；2.《医学统计与流行病学》与16级影像1-2班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级基础医学1-2班 52人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 生物信息 生命科学 实验核医 生物信息 医英 外基 医统 诊断

2 02.25-03.01 生物信息 生命科学 实验核医 △生物信息 医英 外基 医统 诊断

3 03.04-03.08 △外基 △生物信息 生命科学 实验核医 生物信息 医英 外基 医统 诊断

4 03.11-03.15 △外基 生物信息 生命科学 实验核医 生物信息 医英 外基 医统 诊断 △实验核医

5 03.18-03.22 △外基 △生物信息 生命科学 实验核医 △生物信息 医英 外基 医统 诊断 △实验核医

6 03.25-03.29 △外基 生物信息 生命科学 实验核医 生物信息 医英 外基 医统 诊断 △实验核医

7 04.01-04.05 生物信息 生命科学 生物信息 医英 外基 医统 诊断 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △生物信息 生命科学 实验核医考 △生物信息 医英 外基 医统 诊断 △医统

9 04.15-04.19 生物信息 生命科学 生物信息 医英 医统 诊断 △医统 △诊断

10 04.22-04.26 生物信息 生命科学 △生物信息 医英 外基考 医统 诊断 △医统 △诊断

11 04.29-05.03 生物信息 生命科学 劳动节(05.01) 医统 诊断 △医统 △诊断

12 05.06-05.10 生物信息 生命科学 生物信息 医英 医统 诊断 △诊断

13 05.13-05.17 △生物信息 生命科学 生物信息 医英 诊断 △诊断

14 05.20-05.24 生物信息 生命科学 △生物信息 医英 诊断 5.24晚 医统考

15 05.27-05.31 生物信息 生命科学 生物信息 医英

16 06.03-06.07 △生物信息 诊断考 生物信息 医英 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 生物信息 生命考 △生物信息 医英

18 06.17-06.21 医英

19 06.24-06.28 医英考 生信考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：1.《医学统计学》与16级药学1-2班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级卫生检验与检疫班 33人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 职业卫生 临检 水检 实验室 传染 营食卫 水检 传染 专业英语

2 02.25-03.01 职业卫生 临检 水检 △水检 实验室 △水检 营食卫 水检 传染 专业英语

3 03.04-03.08 职业卫生 临检 水检 实验室 营食卫 水检 传染 专业英语

4 03.11-03.15 职业卫生 临检 水检 △水检 实验室 △水检 营食卫 水检 传染 专业英语

5 03.18-03.22 职业卫生 临检 水检 △水检 实验室 △水检 营食卫 水检 传染 △水检（6学时）

6 03.25-03.29 职业卫生 临检 食检 △临检 实验室 △传染 营食卫 食检 传染 专业英语

7 04.01-04.05 职业卫生 临检 食检 △临检 实验室 △传染 水检考 食检 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 职业卫生 临检 食检 △食检 实验室 △食检 营食卫 食检 传染 专业英语

9 04.15-04.19 职业卫生 临检 食检 △临检 实验室 △传染 营食卫 食检 传染 专业英语

10 04.22-04.26 职业卫生 临检 食检 △临检 实验室 △传染 营食卫 食检 传染 专业英语

11 04.29-05.03 职业卫生 临检 食检 △临检 劳动节(05.01) 营食卫 食检 传染 专业英语

12 05.06-05.10 职业卫生 临检 食检 △食检 临检 △食检 营食卫 实验室考 传染 专业英语

13 05.13-05.17 临检 △食检 临检 △食检 营食卫 △临检 传染 专业英语

14 05.20-05.24 职卫考 临检 △食检 临检 △食检 △临检 传染 专业英语

15 05.27-05.31 临检 △食检 临检 △食检 营食卫考 △临检 传染

16 06.03-06.07 专英考 临检 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 食检考 传染考

18 06.17-06.21 临检考

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2015级临床药学1-3班 85人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 临药治疗 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 内科 药分 临药治疗

2 02.25-03.01 △药分1(10)内科3(3-5) 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 内科 药分 临药治疗

3 03.04-03.08 △药分2(10)内科1(3-5) 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 △药分3（10）内科2(3-5) 临药治疗

4 03.11-03.15 △药分1(10)治2(6-8)内3(3-5) 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 内科 临药治疗

5 03.18-03.22 △药分2(10)内1(3-5)治3(6-8) 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 △药分3(10)治1(6-8)内2(3-5) 临药治疗

6 03.25-03.29 △药分1(10)内科3(3-5) 药分 内科 药检 药学技能 临药治疗 △药分3(10)内科2(3-5) 临药治疗

7 04.01-04.05 △药分2(10)内科1(3-5) 药分 内科 药检 临药治疗 内科 技能考 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △药分1(10)治2(6-8)内3(3-5) 药分 内科 药检 临药治疗 △药分3(10)治1(6-8)内2(3-5) 临药治疗

9 04.15-04.19 △药分2(10)内1(3-5)治3(6-8) 药分 内科 药检 临药治疗 内科 临药治疗

10 04.22-04.26 △药分1(10)治2(6-8)内3(3-5) 药分 内科 临药治疗 △药分3(10)治1(6-8)内2(3-5) 临药治疗

11 04.29-05.03 △药分2(10)内1(3-5)治3(6-8) 药分 内科 劳动节(05.01) 内科 临药治疗

12 05.06-05.10 △药分1(10)治2(6-8)内3(3-5) 药分 内科 药检考 临药治疗 △药分3(10)治1(6-8)内2(3-5) 临药治疗

13 05.13-05.17 △药分2(10)内1(3-5)治3(6-8) 药分 临药治疗 临药治疗

14 05.20-05.24 临药治疗 药分 临药治疗 临药治疗

15 05.27-05.31 临药治疗 药分 内科考 临药治疗 临药治疗

16 06.03-06.07 临药治疗 临药治疗 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 临药治疗 药分考 临药治疗 临药治疗

18 06.17-06.21

19 06.24-06.28 治疗考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级临床药学1-4班 112人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 药物经济 药化

2 02.25-03.01 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 药物经济 药化

3 03.04-03.08 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 △天然药化1(6学时） 医统 药物经济 天然药化

4 03.11-03.15 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 △天然药化2(6学时） 医统 药物经济 天然药化

5 03.18-03.22 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 △天然药化3(6学时） 医统 药物经济 天然药化

6 03.25-03.29 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 △天然药化4(6学时） 医统 药物经济 天然药化

7 04.01-04.05 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 药剂学 △医统

9 04.15-04.19 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 药剂学 △医统

10 04.22-04.26 药物经济 药毒 药化 药剂学 生药 临药英语 天然药化 医统 药剂学 △医统

11 04.29-05.03 药物经济 药毒 药化 药剂学 劳动节(05.01) 天然药化 医统 药剂学 △医统 5.3晚 临英考

12 05.06-05.10 △药物经济 药毒 药化 药剂学 药毒 △药毒 天然药化 医统 药剂学 △药毒 5.10晚 生药考

13 05.13-05.17 △药物经济 药毒 △药剂1（10）药化2（1-9） △药剂2（10）药化3（1-9） △药剂3（10）药化4（1-9） △药化1（1-9）药剂4（10） 5.17晚 天然药化考

14 05.20-05.24 △药物经济 药毒 △药剂1（10）药化2（1-9） △药剂2（10）药化3（1-9） △药剂3（10）药化4（1-9） △药化1（1-9）药剂4（10） 5.24晚 医统考

15 05.27-05.31 △药物经济 药毒 △药剂1（10）药化2（1-9） △药剂2（10）药化3（1-9） △药剂3（10）药化4（1-9） △药化1（1-9）药剂4（10）

16 06.03-06.07 药化 △药剂1（10）药化2（1-9） △药剂2（10）药化3（1-9） △药剂3（10）药化4（1-9） 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 药经考 药化 药化 △药化1（1-9）药剂4（10）

18 06.17-06.21 药化 药毒考

19 06.24-06.28 药剂考 药化考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级药学1-2班 66人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 药毒 药物分析 药毒 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析药剂学

2 02.25-03.01 药毒 药物分析 △药分2（10）天然药化1（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析 药剂学

3 03.04-03.08 药毒 药物分析 △药分1（10）天然药化2（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析 药剂学

4 03.11-03.15 药毒 药物分析 △药分2（10）天然药化1（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析 药剂学

5 03.18-03.22 药毒 药物分析 △药分1（10）天然药化2（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析 药剂学

6 03.25-03.29 药毒 药物分析 △药分2（10）天然药化1（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 药物分析 药剂学

7 04.01-04.05 药毒 药物分析 △药分1（10）天然药化2（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 药毒 药物分析 △药分2（10）天然药化1（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 △医统 药剂学

9 04.15-04.19 药毒 药物分析 △药分1（10）天然药化2（1-9） 药英 天然药化 药检 医统 药事法规 △医统 药剂学

10 04.22-04.26 药毒 药物分析 △药物分析2 药英 天然药化 医统 药事法规 △医统 药剂学

11 04.29-05.03 药毒 药物分析 △药物分析1 劳动节(05.01) 医统 药事法规 △医统 药剂学

12 05.06-05.10 △药毒 药剂学 药英考 药检考 天然药化 医统 药事法规 天然药化 药剂学

13 05.13-05.17 △药毒 药剂学 △药剂2 △药剂1 药事法规 天然药化 药分考

14 05.20-05.24 药毒 药剂学 △药剂2 △药剂1 天然药化考 药事法规 天然药化 5.24晚 医统考

15 05.27-05.31 药毒 药剂学 △药剂2 △药剂1 药事法规 天然药化

16 06.03-06.07 药毒 药剂学 △药剂2 △药剂1 药事法规 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 药毒 药剂学 药事法规

18 06.17-06.21 药事法规 药毒考

19 06.24-06.28 药剂考 药事考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：1.《医学统计学》与16级基础1-2班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师
联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级护理学专业1-3班 100人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 老护 内护 护理实践 康护 外护 护理实践 内护 社护 外护

2 02.25-03.01 老护 内护 护理实践 康护 外护 护理实践 内护 社护 外护

3 03.04-03.08 老护 内护 △内1外2社3 康护 外护 △社1内2外3 护理实践△外1社2内3 社护 外护

4 03.11-03.15 老护 内护 △内1外2社3 康护 外护 △社1内2外3 护理实践△外1社2内3 社护 外护

5 03.18-03.22 老护 内护 △内1外2社3 康护 外护 △社1内2外3 护理实践△外1社2内3 内护 外护

6 03.25-03.29 老护 内护 △内1外2社3 康护 外护 △社1内2外3 护理实践△外1社2内3 内护 外护

7 04.01-04.05 老护 内护 △内1外2社3 康护 外护 △社1内2外3 护理实践△外1社2内3 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 老护 内护 △老1外2 康护 外护 △老2外3 △老3外1 内护 康护 4.13 社护考

9 04.15-04.19 △外2 △外3 △外1 康护考

10 04.22-04.26 内护考 外护考 老护考

11 04.29-05.03 劳动节(05.01)

12 05.06-05.10

13 05.13-05.17

14 05.20-05.24

15 05.27-05.31

16 06.03-06.07 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14

18 06.17-06.21

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联
系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级护理学专业4-6班 101人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 内护 护理实践 老护 外护 护理实践 内护 康护 外护 社护

2 02.25-03.01 内护 护理实践 老护 外护 护理实践 内护 康护 外护 社护

3 03.04-03.08 内护 △内1外2社3 老护 外护 △社1内2外3护理实践 △外1社2内3 康护 外护 社护

4 03.11-03.15 内护 △内1外2社3 老护 外护 △社1内2外3护理实践 △外1社2内3 康护 外护 社护

5 03.18-03.22 内护 △内1外2社3 老护 外护 △社1内2外3护理实践 △外1社2内3 康护 外护 内护

6 03.25-03.29 内护 △内1外2社3 老护 外护 △社1内2外3护理实践 △外1社2内3 康护 外护 内护

7 04.01-04.05 内护 △内1外2社3 老护 外护 △社1内2外3护理实践 △外1社2内3 康护 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 内护 △老1外2 老护 外护 △老2外3 △老3外1 康护 康护 内护 4.13 社护考

9 04.15-04.19 △外2 △外3 △外1 康护考

10 04.22-04.26 内护考 外护考 老护考

11 04.29-05.03 劳动节(05.01)

12 05.06-05.10

13 05.13-05.17

14 05.20-05.24

15 05.27-05.31

16 06.03-06.07 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14

18 06.17-06.21

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科（86869177）毛彦老师联系！
谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级护理学专业7-9班 93人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 护理实践 外护 内护 护理实践 外护 康护 社护 老护 内护

2 02.25-03.01 护理实践 外护 内护 老护 护理实践 外护 康护 社护 老护 △外1社2内3

3 03.04-03.08 △内1外2社3 外护 内护 △社1内2外3 护理实践 外护 康护 社护 老护 △外1社2内3

4 03.11-03.15 △内1外2社3 外护 内护 △社1内2外3 护理实践 外护 康护 社护 老护 △外1社2内3

5 03.18-03.22 △内1外2社3 外护 内护 △社1内2外3 护理实践 外护 康护 内护 老护 △外1社2内3

6 03.25-03.29 △内1外2社3 外护 内护 △社1内2外3 护理实践 外护 康护 内护 老护 △外1社2内3

7 04.01-04.05 △内1外2社3 外护 内护 △社1内2外3 护理实践 外护 康护 内护 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 △老1外2 康护 内护 △老2外3 康护 内护 老护 △老3外1 4.13 社护考

9 04.15-04.19 △外2 △外3 康护考 △外1

10 04.22-04.26 内护考 外护考 老护考

11 04.29-05.03 劳动节(05.01)

12 05.06-05.10

13 05.13-05.17

14 05.20-05.24

15 05.27-05.31

16 06.03-06.07 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14

18 06.17-06.21

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级公共事业管理（医药贸易与管理方向）专业 30人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

2 02.25-03.01 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

3 03.04-03.08 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

4 03.11-03.15 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

5 03.18-03.22 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

6 03.25-03.29 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 药物经济 金融概论 保险结算

7 04.01-04.05 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 伦理 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 经济法 金融概论 保险结算

9 04.15-04.19 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 经济法 伦理考 金融概论 保险结算

10 04.22-04.26 药物经济 经济法 税法 卫生管理 营销 经济法 金融概论 保险结算

11 04.29-05.03 药物经济 经济法 税法 劳动节(05.01) 经济法 金融概论 保险结算

12 05.06-05.10 △药物经济 经济法 卫生管理 营销 经济法 金融概论 保险结算

13 05.13-05.17 △药物经济 经济法 税法考 卫生管理 营销 经济法 金融概论 保险结算

14 05.20-05.24 △药物经济 △经济法 营销 经济法 卫生考

15 05.27-05.31 △药物经济 △经济法 营销 经济法 保险考

16 06.03-06.07 金融考 △营销 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 药经考 △营销 经济法考

18 06.17-06.21 营销考

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级公共事业管理（卫生事业管理）专业1-3班 88人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 流行病 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

2 02.25-03.01 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 流行病 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

3 03.04-03.08 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 流行病 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

4 03.11-03.15 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 流行病 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

5 03.18-03.22 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 流行病 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

6 03.25-03.29 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 医疗保险 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医院管理 卫生事业

7 04.01-04.05 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 医疗保险 卫生经济△数据1△数据2△数据3 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 医疗保险 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医疗保险 卫生事业

9 04.15-04.19 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 医疗保险 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医疗保险 卫生事业

10 04.22-04.26 流行病 △数据1 △数据2 △数据3 医务社会 卫财 医院管理 卫生事业 医疗保险 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医疗保险 卫生事业

11 04.29-05.03 流行病 △医院管理123 医务社会 卫财 医院管理 劳动节(05.01) 卫生经济△数据1△数据2△数据3 医疗保险 卫生事业

12 05.06-05.10 流行病 △医院管理123 医务社会 卫财 医院管理 △流行病 医疗保险 卫生经济 医疗保险 卫生事业

13 05.13-05.17 流行病 △医院管理123 卫生经济 医院管理 △流行病 医疗保险 卫生经济 医务考 医疗保险 卫生事业

14 05.20-05.24 流行病 △医院管理123 卫生经济 医院管理 △流行病 医疗保险 卫生经济 卫财考 医疗保险 卫生事业

15 05.27-05.31 流行病 卫生经济 △卫生经济 △流行病 医疗保险 卫生经济 △卫生经济 医疗保险 卫生事业

16 06.03-06.07 医管考 卫生经济 △卫生经济 △医疗保险 卫生经济 △卫生经济 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 流行病考 △医疗保险 △医疗保险 事业考

18 06.17-06.21 经济考

19 06.24-06.28 保险考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：《医院管理学》实践课分三组上课。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级应用统计学 生物统计班 36人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 流行病

2 02.25-03.01 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 流行病

3 03.04-03.08 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 流行病

4 03.11-03.15 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 流行病

5 03.18-03.22 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 流行病

6 03.25-03.29 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型

7 04.01-04.05 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 近代史 线性模型 △临床统计

9 04.15-04.19 卫生经济 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 △线性模型 线性模型 △临床统计

10 04.22-04.26 卫生经济 近代史考 流行病 统计计算 临床统计 卫生学 医英 △线性模型 线性模型 △临床统计

11 04.29-05.03 卫生经济 流行病 △统计计算 劳动节(05.01) 医英 △线性模型 线性模型 △临床统计

12 05.06-05.10 卫生经济 卫生考 流行病 △统计计算 △流行病 医英 △线性模型 △流行病 △临床统计

13 05.13-05.17 卫生经济 流行病 △统计计算 △流行病 医英 △线性模型 △流行病 △临床统计

14 05.20-05.24 卫生经济 流行病 △统计计算 △流行病 医英 △线性模型 △流行病 △临床统计

15 05.27-05.31 卫生经济 流行病 △统计计算 △流行病 医英 △流行病 △临床统计

16 06.03-06.07 卫生经济 △统计计算 线性模型考 医英 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 流行病考 医英 临床统计考

18 06.17-06.21 计算考 卫经考

19 06.24-06.28 医英考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：1.《医学英语》与16级临床1班、16级法医班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级英语1班 15人

周

次
日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

2 02.25-03.01 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

3 03.04-03.08 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

4 03.11-03.15 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

5 03.18-03.22 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

6 03.25-03.29 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

7 04.01-04.05 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

9 04.15-04.19 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

10 04.22-04.26 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

11 04.29-05.03 翻译 高英 二外 高听 美文 劳动节(05.01) 口译 高写 文献 马原 二外

12 05.06-05.10 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

13 05.13-05.17 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 马原 二外

14 05.20-05.24 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 二外

15 05.27-05.31 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 二外

16 06.03-06.07 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 二外

18 06.17-06.21 翻译 高英 二外 高听 美文 高英 术语 口译 高写 文献 二外

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：《医学英语术语学》、《医学英语文献选读》与16级英语2班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级英语2班 19人

周

次
日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

2 02.25-03.01 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

3 03.04-03.08 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

4 03.11-03.15 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

5 03.18-03.22 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

6 03.25-03.29 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

7 04.01-04.05 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

9 04.15-04.19 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

10 04.22-04.26 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

11 04.29-05.03 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 劳动节(05.01) 口译 文献 马原 二外

12 05.06-05.10 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

13 05.13-05.17 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 马原 二外

14 05.20-05.24 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 二外

15 05.27-05.31 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 二外

16 06.03-06.07 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 二外

18 06.17-06.21 高英 翻译 二外 美文 高听 高写 高英 术语 口译 文献 二外

19 06.24-06.28

20 07.01-07.05

上课教室

备注：《医学英语术语学》、《医学英语文献选读》与16级英语1班并班。



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级生物医学工程1-2班 65人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 影像设备 传感技术

2 02.25-03.01 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 影像设备 传感技术

3 03.04-03.08 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 影像设备 传感技术

4 03.11-03.15 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 影像设备 传感技术

5 03.18-03.22 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2 影像设备 △嵌1 传感技术

6 03.25-03.29 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △嵌1影2 传感技术

7 04.01-04.05 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △图1 △图2 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

9 04.15-04.19 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

10 04.22-04.26 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

11 04.29-05.03 医学成像 影像设备 图像处理 劳动节(05.01) △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

12 05.06-05.10 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

13 05.13-05.17 医学成像 影像设备 图像处理 嵌入系统 △嵌2影1 △传2图1 △传1图2 △嵌1影2 传感技术

14 05.20-05.24 医学成像 影像设备 嵌入系统 △嵌2影1 医学成像 △嵌1影2 传感技术

15 05.27-05.31 医学成像 影像设备 图像考 嵌入系统 △嵌2影1 医学成像 △嵌1影2 传感技术

16 06.03-06.07 医学成像 嵌入系统 △嵌2影1 医学成像 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 医学成像 △嵌1影2

18 06.17-06.21 传感考

19 06.24-06.28 成像考 设备考 嵌入考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：



各学院、教研室：下学期的课表已经草拟，现下发给您征求意见，考虑到资源有限，如无原则问题，本课表将不作调整，确需调整请于12月27日前与教务科
（86869177）毛彦老师联系！谢谢！

南京医科大学2018-2019学年第2学期课程表(江宁校区) （征求意见稿）

2016级生物信息班 28人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 02.18-02.22 肿瘤 蛋白质 结构 生物 蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

2 02.25-03.01 肿瘤 蛋白质 结构 生物 蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

3 03.04-03.08 肿瘤 蛋白质 结构 生物 蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

4 03.11-03.15 肿瘤 蛋白质 结构 生物 蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

5 03.18-03.22 肿瘤 蛋白质 结构 生物 蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

6 03.25-03.29 肿瘤 △蛋白质 结构 生物 △蛋白质 药物 结构 肿瘤 药物 蛋白质

7 04.01-04.05 高通 △蛋白质 结构 生物 高通 功能 结构 肿瘤 清明节(04.05-04.07)

8 04.08-04.12 高通 △蛋白质 结构 生物 高通 功能 结构 肿瘤 药物 功能

9 04.15-04.19 高通 △生物 △结构 生物 高通 功能 △结构 肿瘤 药物 功能

10 04.22-04.26 高通 △生物 △结构 蛋白考 高通 功能 △结构 肿瘤 药物 功能

11 04.29-05.03 △高通 △生物 △肿瘤 生物 劳动节(05.01) △生物 肿瘤 药物 功能

12 05.06-05.10 △高通 △生物 △肿瘤 生物 △高通 功能 △生物 肿瘤 △药物 结构考

13 05.13-05.17 △高通 △生物 △肿瘤 生物 △高通 功能 △生物 肿瘤 △药物 功能

14 05.20-05.24 △高通 △生物 △肿瘤 生物 △高通 功能 △生物 △肿瘤 △药物 功能

15 05.27-05.31 △高通 △生物 △肿瘤 △高通 功能 △生物 △肿瘤 △药物 功能

16 06.03-06.07 △高通 △功能 △肿瘤 药物考 △高通 △功能 △生物 △高通 端午节(06.07-06.09)

17 06.10-06.14 △高通 △功能 生物考 △高通 △功能 功能

18 06.17-06.21 肿瘤考

19 06.24-06.28 高通考 功能考

20 07.01-07.05

上课教室

备注：


